[bookmark: _GoBack]附件1：

保 密 承 诺

福建金叶纸品有限公司：
我公司有意参加福建金叶纸品有限公司废纸箱销售项目（招标编号：金叶招〔2020〕5号，以下简称“本项目”）招标，现委托在下签字的代理人        （姓名）向贵司了解相关信息和领取招标文件。
我公司在此郑重承诺：无论是否参与投标，我司均对获取的本项目相关信息和资料负有保密义务，不向新闻媒体或任何机构、个人泄露本项目的任何信息或资料，并承担由于违反保密义务而产生的法律责任，包括但不限于赔偿招标人由此造成的直接和间接损失。保密期限为自签署保密承诺之日起24个月。
特此声明。

单位名称：                     （加盖公章）
法定代表人：                    （签字或盖章）
代理人：                         （签字）
联系电话：                     （固定电话/移动电话）
日期：       年    月  日